
                                                                     

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ   «ГИМНАЗИЯ №24» 

 
П Р И К А З  

30.08.2023 №  107-д 
 Ульяновск 

Об утверждении рабочих программ 
по предметам учебного плана и 
курсам внеурочной деятельности  

 
 

  
 

На основании решения Педагогического Совета от 30 августа 2023 года,  
протокол  № 11 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана для обучающихся 1-11 
классов на 2023-2024 учебный год. 
2. Утвердить рабочие программы курсов внеурочной деятельности для обучающихся 1-11 
классов на 2023-2024 учебный год. 
3. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана для обучающихся 1, 2, 6 
классов с ОВЗ на 2023-2024 учебный год. 
4.Утвердить рабочие программы коррекционных занятий для обучающихся 1, 2, 6 классов 
с ОВЗ на 2023-2024 учебный год. 
 
 
 

 
Директор                                       Э.В.Гриценко 

 
 
 
 
 


